ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
30.06.2021 г.  №28/183-РД
	О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 28.04.2021г.
№ 26/170-РД «О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 27.01.2015г.№8/38-РД «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Кумылженского муниципального района Волгоградской области и  членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

     В связи с допущенной технической ошибкой, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

     1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 28.04.2021г. №26/170-РД «О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 27.01.2015г.№8/38-РД «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Кумылженского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее-решение), следующее изменение:
     1.1. Подпункт 1.1. решения изложить в следующей редакции:

     «1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Кумылженского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Кумылженского муниципального района Волгоградской области и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Кумылженского муниципального района в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением (далее-Порядок), изложить в следующей редакции:
г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, представляющего сведения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

                                                       В.В.Денисов
Председатель Кумылженской
районной Думы                                                                                                  Н.В.Тыщенко